РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2019 №17
с.Малое Ибряйкино
О внесении изменений в Постановление от 19.04.2018 г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

        В соответствии с протестом Похвистневской межрайонной прокуратуры         от 27.02.2019  г. № 86-72-19/181 «на положение административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Малое Ибряйкино  муниципального района Похвистневский «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в   административный    регламент    предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующее изменение:
1.1. пункт  3.43 раздела 3  изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.43. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний  не может быть более одного месяца.»
       2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
       3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                 Е.В.Юсупова